



Svensk Förening för Sjuksköterskor i Diabetesvård

Wanja Andersson från Norrköping är årets diabetessjuksköterska

Diabetessjuksköterska Wanja Andersson vid CityHälsan Söder i Norrköping, har tilldelats priset Årets Diabetessjuksköterska.

Priset fick hon vid årsmötet för SFSD, Svensk Förening för Sjuksköterskor i Diabetesvård, i Stockholm.

Prismotiveringen lyder:

Wanja Andersson är ett föredöme för kåren. I ett mångkulturellt område med olika socioekonomiska förutsättningar har hon med empati, nyfikenhet och stor kunskap utvecklat diabetesvården. Hon har mött varje person med diabetes utifrån hans/hennes förutsättningar. Därtill varit mentor och stöd för mindre erfarna kollegor i teamet. Kort och gott har hon givit begreppet evidensbaserad diabetesvård inom primärvården ett ansikte.

- Det var en mycket glad överraskning, jag är väldigt smickrad. Jag har varit nominerad två gånger tidigare och bara det är ju otroligt hedrande. Att nu vinna priset är ett fantastiskt fint erkännande av det jobb jag har lagt ner min själ i under de här åren, säger Wanja Andersson.

En kollega till henne skriver så här i nomineringen: Hon är en hängiven och mycket kompetent diabetessjuksköterska som hela tiden arbetar med nya mål/visioner och aldrig är rädd för att testa nya saker. På vårdcentralen har vi bra kontroll på våra diabetespatienter tack vare henne som strukturerar upp vården.

Och hennes chefs motivering till nomineringen av Wanja Andersson är: Hon har genom ett noggrant, strukturerat, engagerat och uthålligt arbetssätt, i hög grad bidragit till att Vårdcentralen har en mycket god diabetesvård år 2012! Detta i ett område som är mångkulturellt och socioekonomiskt tungt.

Årets diabetessköterskor är sedan 1987 en utmärkelse som går till en sjuksköterska som under en längre tid bidragit till ökad kvalitet inom diabetesvården genom sitt kunnande, sitt engagemang och agerande.

Priset, som delades ut för 25 året, är från SFSD i samarbete med Bayer Diabetes Care.

Frågor:

Wanja Andersson, tfn: 070-292 19 51.

Britt-Marie Carlsson, ordförande SFSD. Tfn: 070-693 69 17, e-post: ordf@sfsd.se

Annika Eliasson, pressansvarig SFSD. Tfn: 0702-35 43 35, e-post: annika.eliasson@rmpmedia.se

Mer information: www.swenurse.se/diabetesnurse

SFSD är en ideell förening vars syfte är att samla och organisera sjuksköterskor som i sin yrkesutövning arbetar med och har specialintresse för diabetes.